
ZARZĄDZENIE NR 25/2011
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie

z dnia 18 listopada 2011 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących w Domu Pomocy 

Społecznej w Lubuczewie na 2011 rok
Na podstawie § 1 Uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego Nr 17/2011 z dnia 3 lutego 2011 
roku w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu do 
dokonywania przeniesień planowych wydatków bieżących. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie
zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  przeniesień  w  planie  wydatków  bieżących  między  paragrafami  w  ramach 
rozdziału zgodnie z poniższą klasyfikacją:

Dział Rozdział  § Treść
Plan 
przed 

zmianą 

Zwiększenia  
(+)  

Zmniejszeni
a (-)

Stan po 
zmianie

852   Pomoc Społeczna 3 094 240 0 3 094 240

 85202  Domy Pomocy Społecznej
 3 094 240 0 3 094 240

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

9 500 + 7 000 16 500

  4300 Zakup usług pozostałych 123 022 - 7 000 116 022

Razem 3 094 240 0 3 094 240

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam głównemu  księgowemu  Domu Pomocy  Społecznej  w 
Lubuczewie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Szczegółowe uzasadnienie:

Zwiększenie  §  3020  Wydatki  osobowe  niezaliczane  do  wynagrodzeń  spowodowane  jest 
zabezpieczeniem pracowników w podstawowe środki bezpieczeństwa i higieny pracy.


